
AROSORKESTERN – FÖRENINGEN POLICY 

 

Ändamål och målsä?ning: 

A? Cllvarata och utveckla medlemmarnas intresse för ensemblespel. 

A? vara e? ideellt alternaCv Cll de ensembler som består av endast yrkesmusiker. 

A? samarbeta med kulturskola, konserthus, solister, körer och andra föreningar eller företag med 

intresse för föreningens verksamhet. 

A? bidra med god och underhållande musik i kultur- och föreningslivet i Västerås med omnejd och på 

så sä? verka för konsTormens fortlevnad i regionen.  

Föreningen är fristående ideell, poliCskt och religiöst neutral med demokraCsk värdegrund i val och 

beslut. 

 

Verksamhet, organisaCon och förvaltning 

Föreningen Arosorkesterns verksamhet bedrivs av medlemmar, som är friCdsmusiker och som deltar i 

repeCConer och konsertverksamhet ideellt under musikalisk ledning av dirigenten och med stöd av 

konsertmästaren. Orkestern är öppen för alla intresserade musiker och musikelever som spelar 

instrument passande en symfoniorkester. Man får prova på en Cd, varpå dirigenten avgör i samråd 

med sökande lämpligheten för akCvt deltagande. Instrument som spelas av medlemmarna är violin, 

altviolin, cello, kontrabas, ackordeon, flöjt, piccolaflöjt, klarine?, trumpet, fago? och saxofon. 

Föreningen välkomnar även stödjande, icke akCvt spelande medlemmar 

Repertoaren är både klassisk musik och ”lä?are” musik som musical, opere?, filmmusik med mera. 

En mindre grupp av våra musiker uppträder under våra konserter med jazzmusik för a? bredda 

lyssnarskaran. Vi strävar också e[er samarbete med solister, dansare, körer etc. Vi brukar ge minst 6 

konserter årligen. 

För a? säkerställa verksamhetens kvalitet skall dirigenten ha en professionell utbildning lämpad för 

uppgi[en. Dirigenten ska ha en Cllsvidareanställning med antal Cmmar och lön enligt avtal. Även 

konsertmästaren bör vara professionellt musikutbildad och ha lön enligt avtal. 

Föreningen förvaltas av styrelsen med stöd av bland medlemmarna utsedda funkConärer. Styrelsen 

väljs vid ordinarie föreningsstämma, som hålls varje år i mars månad. Styrelsen består av sex (6) 

ledamöter och en suppleant. Styrelsens ledamöter är gemensamt ansvariga för föreningens 

förvaltning. Räkenskaperna förs per kalenderår. Firmatecknare är föreningens ordförande och kassör, 

var för sig med fullmakt om Cllgång Cll medel på bank och giro. 

Samarbetet med konserthuset är omistligt för orkestern/föreningen. Som det nu är får vi repetera i 

konserthuset en gång i veckan kvällsCd. A? ha möjlighet a? uppträda åtminstone en gång per år i 

konserthuset ser vi också som mycket vikCgt. 

Föreningen ska akCvt verka för orkesterverksamheten i landet genom medlemskap i Sveriges 

Orkesterförbund SOF och därigenom kunna ta del av framförhandlade avtal med STIM, kurser, 

projektbidrag och utbyte med andra orkestrar med mera. 

2023-06-04   Marianne Sténson, ordförande och Magnus Thore, kassör. 


